[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2012 г.

                          № 194
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ООО «Управление ЖКХ»  от 14.03.2012 года № 209, 210, 211 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний труд и большой вклад по благоустройству обслуживаемых территорий наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Кузнецову Татьяну Львовну
	-
	дворника – уборщика производственных и служебных помещений ООО «Управление ЖКХ»

	Юганова Сергея Андреевича
	-
	дворника ООО «Управление ЖКХ»

- за многолетний добросовестный труд и качественное выполнение производственных заданий наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Быстрякова Сергея Борисовича
	-
	рабочего по комплексному ремонту и обслуживанию зданий ООО «Управление ЖКХ»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин